
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО  ВНУТРІШНІХ  СПРАВ  УКРАЇНИ 

 

 

НАКАЗ 
 

 

 Київ №  

 

 

 
Про затвердження Вимог безпеки 

та встановлення придатності 

для проведення стрільби у стрілецьких 

тирах, на стрільбищах та стендах 

 

 

Відповідно до Порядку придбання, зберігання, перевезення і використання 

спортивної зброї, боєприпасів до неї, утримання стрілецьких тирів, стрільбищ 

та стендів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 

2018 року № 1207, з метою встановлення вимог безпеки та придатності  

для проведення стрільби у стрілецьких тирах, на стрільбищах та стендах 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Вимоги безпеки та встановлення придатності для проведення 

стрільби у стрілецьких тирах, на стрільбищах та стендах, що додаються. 

2. Директорові Державного науково-дослідного експертно-криміналістичного 

центру МВС України (Кримчук С.) забезпечити подання цього наказу на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому законодавством 

порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр Ігор КЛИМЕНКО 


